
   
 

 ПРОТОКОЛ № 22 
Внеочередного общего собрания членов  

 Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение подрядных организаций» 
 

Дата проведения собрания – 27 марта 2020 года 
Место проведения Общего собрания: 105066, город Москва, улица Новая Басманная, дом 28, 
строение 1, помещение 8. 
Форма проведения собрания – совместное очное присутствие членов Ассоциации  
«Саморегулируемая организация «Объединение подрядных организаций»  (далее – 
Ассоциация). 
Время начала регистрации членов собрания – 10 часов 00 минут. 
Время окончания регистрации членов собрания – 12 часов 00 минут. 
Собрание открыто – 12 часов 00 минут. 
Собрание закрыто -  17 часов 00 минут.       
 

Внеочередное Общее собрание № 22 Ассоциации «СРО «ОПО» созвано решением 
Правления Ассоциации  в соответствии с «Положением о высшем органе управления – Общем 
собрании членов Ассоциации «СРО «ОПО». На общее собрание членов Ассоциации были 
приглашены 121 (сто двадцать один)  член Ассоциации, 5 (пять) членов Правления 
Ассоциации.   

 
 

ПРИСУТСТВОВАЛИ ИЗ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ: 
 
Председатель Правления Ассоциации: 
Клинова Галина Николаевна  
Члены Правления Ассоциации: 
Неустроева Ирина Юрьевна 
Манежев Антон Евгеньевич 
Спицин Андрей Владимирович 
 
Генеральный директор: 
Самохотова Татьяна Анатольевна 
 
Присутствовали (из числа членов Ассоциации): 
 

1 ООО АбсолютДорСтрой ИНН 7704367865 ОГРН 1167746753107 

2 ООО АВМ-СпецСтрой ИНН 9710016347 ОГРН 1167746804015 

3 ЗАО АйТи Десижн ИНН 7720735065 ОГРН 1117746953433 

105066, город Москва, млллмг.оро-пр.ги — Тел.:+7 (985) 364-88-90 

улица Новая Басманная, шю@оро-пр.ги +7 (499) 261-71-76 

дом 28 стр.1, помещение 8. +7 (499) 261-69-42 

о о +7 (499) 261-69-55 

ОБЪЕДИНЕНИЕ 

| } | 7 ПОДРЯДНЫХ 

ОРГАНИЗАЦИЙ 

ПРОТОКОЛ № 22 

Внеочередного общего собрания членов 
Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение подрядных организаций» 

Дата проведения собрания — 27 марта 2020 года 
Место проведения Общего собрания: 105066, город Москва, улица Новая Басманная, дом 28, 

строение 1, помещение 8. 
Форма проведения собрания — совместное очное присутствие членов Ассоциации 

«Саморегулируемая организация «Объединение подрядных организаций» (далее — 

Ассоциация). 
Время начала регистрации членов собрания - 10 часов 00 минут. 

Время окончания регистрации членов собрания - 12 часов 00 минут. 

Собрание открыто - 12 часов 00 минут. 

Собрание закрыто - 17 часов 00 минут. 

Внеочередное Общее собрание № 22 Ассоциации «СРО «ОПО» созвано решением 
Правления Ассоциации в соответствии с «Положением о высшем органе управления — Общем 

собрании членов Ассоциации «СРО «ОПО». На общее собрание членов Ассоциации были 
приглашены 121 (сто двадцать один) член Ассоциации, 5 (пять) членов Правления 

Ассоциации. 

ПРИСУТСТВОВАЛИ ИЗ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ: 

Председатель Правления Ассоциации: 
Клинова Галина Николаевна 

Члены Правления Ассоциации: 
Неустроева Ирина Юрьевна 
Манежев Антон Евгеньевич 

Спицин Андрей Владимирович 

Генеральный директор: 
Самохотова Татьяна Анатольевна 

Присутствовали (из числа членов Ассоциации): 

  

1 ООО | АбсолютДорСтрой ИНН 7704367865 | ОГРН 1167746753107 
  

2 ООО | АВМ-СпецСтрой ИНН 9710016347 | ОГРН 1167746804015 
  

3 ЗАО | АЙТи Десижн ИНН 7720735065 | ОГРН 1117746953433             
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4 ООО АЛЬП-ПРОФ ИНН 7733585890 ОГРН 1067759828938 

5 ООО АНТ ИНН 7705830772 ОГРН 1087746255959 

6 ООО Арка Тех ИНН 7724939253 ОГРН 5147746204392 

7 ООО АртДеталь ИНН 7733615424 ОГРН 1077758218625 

8 ООО БАРКЛИ ИНН 7705869280 ОГРН 1137746910113 

9 ООО БРАОР ИНН 7714952174 ОГРН 5147746379270 

10 ООО БУДТЕКС ИНН 9709031284 ОГРН 1187746438593 

11 ООО ВЕК-Строй ИНН 9715312893 ОГРН 1187746223939 

12 АО ВИСАТ-ТЕЛ ИНН 7712105888 ОГРН 1027739398741 

13 ООО Восточная сервисная компания ИНН 7701866545 ОГРН 1107746104883 

14 ООО Гипростройкомплекс ИНН 7716854944 ОГРН 1177746385409 

15 ООО ГК ВИМПС ИНН 7705698740 ОГРН 1057749053845 

16 ООО Главмособлстрой-Техно ИНН 7727635101 ОГРН 1077763726963 

17 ООО Голд-фил проектстрой ИНН 7724317164 ОГРН 1157746405398 

18 ООО ГРАНД СК ИНН 7701398368 ОГРН 1147746655539 

19 ООО Гросс Груп Девелопмент энд 
Инжиниринг ИНН 7723379584 ОГРН 1157746161847 

20 ООО ДОРОГИ БЕЗ ГРАНИЦ ИНН 7736323331 ОГРН 1197746473341 

21 ООО Дэнези ИНН 7714107295 ОГРН 1037739141967 

22 ООО ЕвроСтрой ИНН 7719672170 ОГРН 1087746310630 

23 ООО Железобетон МСК ИНН 9706004236 ОГРН 1197746728530 

24 ООО Инжиниринговая Компания 
МАК ИНН 7721300606 ОГРН 1157746376567 

25 ООО КамчатПричалСтрой ИНН 7725641163 ОГРН 1087746784058 

26 ООО КАПРЕМСТРОЙ ИНН 7723896053 ОГРН 1147746040056 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

4 | 000 | АЛЬП-ПРОФ ИНН 7733585890 | ОГРН 1067759828938 

5 | 000 | АНТ ИНН 7705830772 | ОГРН 1087746255959 

6 | 000 | АркаТех ИНН 7724939253 | ОГРН 5147746204392 

7 | 000 | АртДеталь ИНН 7733615424 | ОГРН 1077758218625 

8 | 000 | БАРКЛИ ИНН 7705869280 | ОГРН 1137746910113 

9 | 000 |БРАОР ИНН 7714952174 | ОГРН 5147746379270 

10 | 000 | БУДТЕКС ИНН 9709031284 | ОГРН 1187746438593 

11 | 000 | ВЕК-Строй ИНН 9715312893 | ОГРН 1187746223939 

12 | АО [| ВИСАТ-ТЕЛ ИНН 7712105888 | ОГРН 1027739398741 

13 ООО | Восточная сервисная компания ИНН 7701866545 ОГРН 1107746104883 

14 | 000 | Гипростройкомплекс ИНН 7716854944 | ОГРН 1177746385409 

15 | 000 | ГКВИМПС ИНН 7705698740 | ОГРН 1057749053845 

16 | 000 | Главмособлстрой-Техно ИНН 7727635101 | ОГРН 1077763726963 

17 | 000 | Голд-фил проектстрой ИНН 7724317164 | ОГРН 1157746405398 

18 | 000 | ГРАНД СК ИНН 7701398368 | ОГРН 1147746655539 

19 | 000 | "Росс Груп Девелопмент энд ИНН 7723379584 | ОГРН 1157746161847 
Инжиниринг 

20 | 000 | ДОРОГИ БЕЗ ГРАНИЦ ИНН 7736323331 | ОГРН 1197746473341 

21 | 000 | Дэнези ИНН 7714107295 | ОГРН 1037739141967 

22 | 000 | ЕвроСтрой ИНН 7719672170 | ОГРН 1087746310630 

23 | 000 | Железобетон МСК ИНН 9706004236 | ОГРН 1197746728530 

24 | 000 жиниринговая Компания ИНН 7721300606 | ОГРН 1157746376567 

25 | 000 | КамчатПричалСтрой ИНН 7725641163 | ОГРН 1087746784058 

26 | 000 | КАПРЕМСТРОЙ ИНН 7723896053 | ОГРН 1147746040056            
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27 ООО Климат СВ ИНН 7718993380 ОГРН 1147746916624 

28 ООО КМК-ЭЛЕКТРО ИНН 7729680533 ОГРН 1117746305731 

29 ООО Колибри ИНН 7734584698 ОГРН 1087746604890 

30 ООО Компания Арка ИНН 7724474110 ОГРН 1197746291820 

31 ООО Констракшн Технолоджи ИНН 7707427336 ОГРН 1197746118052 

32 ООО КОРПОРАЦИЯ-К ИНН 7724349670 ОГРН 1167746074430 

33 ООО КРОЗ-ОГНЕЗАЩИТА ИНН 7725094136 ОГРН 1027739428166 

34 ООО МАЛЕКС ИНН 7726331140 ОГРН 1037726021321 

35 ООО Мега-вольт ИНН 7702273820 ОГРН 1027739919789 

36 ООО Мегаполис ИНН 7723677460 ОГРН 5087746134262 

37 ООО МЕСА ИНН 9705137699 ОГРН 1197746604417 

38 ООО МИРЭ БО ИНН 7720799132 ОГРН 5137746181524 

39 ООО МТ-связь ИНН 7721212607 ОГРН 1027700277703 

40 ООО НВ ГРУПП ИНН 7722655464 ОГРН 1087746994059 

41 ООО НЕОН ИНН 7729642954 ОГРН 1097746685068 

42 ООО Новая Строительная Компания ИНН 7751070999 ОГРН 1177746942780 

43 НО НП МЖК «ЗЕЛЕНОГРАД» ИНН 7735023335 ОГРН 1027700501674 

44 ООО НПП Промышленная 
Автоматизация 

ИНН 7720267018 ОГРН 1027720002672 

45 ООО ОПК МонСтрой ИНН 7733851936 ОГРН 1137746739008 

46 ООО Партнер ИНН 8603189150 ОГРН 1128603010689 

47 ООО Пауэр Технолоджис ИНН 7724760961 ОГРН 1107746759251 

48 ООО Проектно Строительная 
Компания ИНН 7714937176 ОГРН 1147746630350 

49 ООО Проектно-производственная 
фирма Стройком ИНН 7718239542 ОГРН 1037718011429 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

27 |000 | Климат СВ ИНН 7718993380 | ОГРН 1147746916624 

28 | 000 | КМКЭЛЕКТРО ИНН 7729680533 | ОГРН 1117746305731 

29 | 000 | Колибри ИНН 7734584698 | ОГРН 1087746604890 

30 | 000 | Компания Арка ИНН 7724474110 | ОГРН 1197746291820 

31 | 000 | Констракшн Технолоджи ИНН 7707427336 | ОГРН 1197746118052 

32 | 000 | КОРПОРАЦИЯ-К ИНН 7724349670 | ОГРН 1167746074430 

33 | 000 | КРОЗ-ОГНЕЗАЩИТА ИНН 7725094136 | ОГРН 1027739428166 

34 | 000 | МАЛЕКС ИНН 7726331140 | ОГРН 1037726021321 

35 | 000 | Мега-вольт ИНН 7702273820 | ОГРН 1027739919789 

36 | 000 | Мегаполис ИНН 7723677460 | ОГРН 5087746134262 

37 | 000 | МЕСА ИНН 9705137699 | ОГРН 1197746604417 

38 | 000 | МИРЭБО ИНН 7720799132 | ОГРН 5137746181524 

39 | 000 | Мт-связь ИНН 7721212607 | ОГРН 1027700277703 

40 | 000 | НВГРУПП ИНН 7722655464 | ОГРН 1087746994059 

41 | 000 | НЕОН ИНН 7729642954 | ОГРН 1097746685068 

42 | ООО | Новая Строительная Компания | ИНН 7751070999 | ОГРН 1177746942780 

43 | НО [НП МЖК «ЗЕЛЕНОГРАД» ИНН 7735023335 | ОГРН 1027700501674 

44 | 000 а ИНН 7720267018 | ОГРН 1027720002672 

45 | 000 | ОПК МонСтрой ИНН 7733851936 | ОГРН 1137746739008 

46 |000 | Партнер ИНН 8603189150 | ОГРН 1128603010689 

47 |000 | Пауэр Технолоджис ИНН 7724760961 | ОГРН 1107746759251 

48 | 000 проектно строительная ИНН 7714937176 | ОГРН 1147746630350 

49 | ооо | ПРоектно-производственная ИНН 7718239542 | ОГРН 1037718011429     фирма Стройком        
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50 ООО 
ПРОИЗВОДСТВЕННО-
КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА 
МАГУС 

ИНН 7725398737 ОГРН 5177746066020 

51 ООО Промстрой Инжиниринг ИНН 7733795865 ОГРН 1127746175457 

52 ООО ПромЭкспо ИНН 7705684521 ОГРН 1057748092820 

53 ООО Просенс ИНН 7727056739 ОГРН 1157746134985 

54 ООО ПроЭкспертСтрой ИНН 7733332539 ОГРН 1187746935200 

55 ООО РЕГИОНСТРОЙ 22 ИНН 7708797467 ОГРН 1137746868599 

56 ООО Си Ай Эс Автоматизация ИНН 7701998870 ОГРН 1137746444428 

57 ООО Сигнал ИНН 7719726806 ОГРН 1097746386330 

58 ООО СК Бастион-Строй ИНН 7723659503 ОГРН 1087746561726 

59 ООО Современные лифтовые 
технологии ИНН 7708307602 ОГРН 5167746491446 

60 АО СпецВысотСтрой ИНН 7731174453 ОГРН 1027700211384 

61 АО СпецВысотСтрой ИНН 9731021838 ОГРН 1197746013299 

62 ООО СПЭМ ИНН 7724444035 ОГРН 1187746562530 

63 ООО ССК-проект ИНН 7717690230 ОГРН 5107746053751 

64 ООО Строительная компания Ника ИНН 7701958098 ОГРН 1127746393279 

65 ООО Строительно-монтажное 
управление №12 ИНН 5046072134 ОГРН 1085003000873 

66 ООО Строительные технологии ИНН 9701109450 ОГРН 1187746473056 

67 ООО СтройБазис ИНН 7714424632 ОГРН 5167746242681 

68 ООО СтройМонтажИндустрия ИНН 5001036753 ОГРН 1035000703473 

69 ООО СтройТенд ИНН 7704753356 ОГРН 1107746356398 

70 ООО СтройТехМонтаж ИНН 7720712050 ОГРН 1117746190099 

71 ООО СтройЦентр ИНН 7715644542 ОГРН 5077746550712 

72 АО СТТ груп ИНН 7715784959 ОГРН 1097746749308 

ПРОИЗВОДСТВЕННО- 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

50 | 000 | КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА ИНН 7725398737 | ОГРН 5177746066020 
МАГУС 

51 | 000 | Промстрой Инжиниринг ИНН 7733795865 | ОГРН 1127746175457 

52 | 000 | ПромЭкспо ИНН 7705684521 | ОГРН 1057748092820 

53 | 000 | Просенс ИНН 7727056739 | ОГРН 1157746134985 

54 | 000 | ПроЭкспертСтрой ИНН 7733332539 | ОГРН 1187746935200 

55 | 000 | РЕГИОНСТРОЙ 22 ИНН 7708797467 | ОГРН 1137746868599 

56 | 000 | Си АЙ Эс Автоматизация ИНН 7701998870 | ОГРН 1137746444428 

57 | 000 | Сигнал ИНН 7719726806 | ОГРН 1097746386330 

58 | 000 | СК Бастион-Строй ИНН 7723659503 | ОГРН 1087746561726 

59 | 000 современные лифтовые ИНН 7708307602 | ОГРН 5167746491446 

60 | АО | СпецвысотСтрой ИНН 7731174453 | ОГРН 1027700211384 

61 | АО | СпецвысотСтрой ИНН 9731021838 | ОГРН 1197746013299 

62 | 000 | спэм ИНН 7724444035 | ОГРН 1187746562530 

63 | 000 | ССК-проект ИНН 7717690230 | ОГРН 5107746053751 

64 | ООО | Строительная компания Ника ИНН 7701958098 | ОГРН 1127746393279 

65 | 000 НН ИНН 5046072134 | ОГРН 1085003000873 

66 ООО | Строительные технологии ИНН 9701109450 ОГРН 1187746473056 

67 | 000 | СтройБазис ИНН 7714424632 | ОГРН 5167746242681 

68 | 000 | СтройМонтажИндустрия ИНН 5001036753 | ОГРН 1035000703473 

69 | 000 | Стройтенд ИНН 7704753356 | ОГРН 1107746356398 

70 | 000 | СтройтехМонтаж ИНН 7720712050 | ОГРН 1117746190099 

71 | 000 | Стройцентр ИНН 7715644542 | ОГРН 5077746550712 

72 | АО |СПгруп ИНН 7715784959 | ОГРН 1097746749308            
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73 ООО ТЕЛЕКОМ СБ ИНН 7718815732 ОГРН 1107746627460 

74 ООО Телеком СБ Проект ИНН 9715342190 ОГРН 1197746197703 

75 ООО ТЕПЛОПРОГРЕСС-М ИНН 7720759108 ОГРН 1127746624620 

76 ООО ТЕХИНМАШ ИНН 7721306213 ОГРН 1157746423614 

77 ООО Технология ИНН 7709456205 ОГРН 1157746379504 

78 ООО ТриПод ИНН 7720513552 ОГРН 1047796681162 

79 ООО ТурбоЗАР ИНН 7723724022 ОГРН 1097746445720 

80 ООО Управляющая Компания 
«Инжстройсвязь» ИНН 7723803429 ОГРН 1117746481016 

81 ООО ФОРТ А ИНН 9729037083 ОГРН 5167746303093 

82 ООО ФТ Стройинжиниринг ИНН 7710937305 ОГРН 1137746316113 

83 ООО Хай-Тек Медиа ИНН 7722749747 ОГРН 1117746480895 

84 ООО Хай-Тек Медиа Системс ИНН 7722742075 ОГРН 1117746196820 

85 ООО Хай-Тек Секьюрити ИНН 7703565134 ОГРН 1057748481119 

86 ООО ЧЕНК РУС ИНН 7718980623 ОГРН 1147746523682 

87 ООО Элевент Групп ИНН 7704658896 ОГРН 1077759120119 

88 ООО ЭлитСтройИнвест ИНН 7731482218 ОГРН 5147746247941 

89 ООО ЭлкомИнжиниринг ИНН 5024132446 ОГРН 1125024007998 

90 ООО Энергия звука ИНН 7725619055 ОГРН 1077761186436 

91 ООО Энерджи про ИНН 7734557045 ОГРН 1067761781086 

 
 
Отсутствовали (из числа членов Ассоциации): 
 

1 ООО Архитектурная 
Производственная Компания ИНН 7721201147 ОГРН 1037739075758 

2 ООО БиСиДи Уникальные фасады ИНН 7724426854 ОГРН 5177746360776 

3 АО Вега-Тепло ИНН 7729578508 ОГРН 1077757577765 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

73 | 000 | ТЕЛЕКОМ СБ ИНН 7718815732 | ОГРН 1107746627460 

74 | 000 | Телеком СБ Проект ИНН 9715342190 | ОГРН 1197746197703 

75 | 000 | ТЕПЛОПРОГРЕСС-М ИНН 7720759108 | ОГРН 1127746624620 

76 | 000 |ТЕХИНМАШ ИНН 7721306213 | ОГРН 1157746423614 

77 | 000 | Технология ИНН 7709456205 | ОГРН 1157746379504 

78 | 000 | ТриПод ИНН 7720513552 | ОГРН 1047796681162 

79 | 000 | ТурбоЗАР ИНН 7723724022 | ОГРН 1097746445720 

зо | ооо | УПРавляющая Компания ИНН 7723803429 | ОГРН 1117746481016 
«Инжстройсвязь» 

81 | 000 | ФОРТА ИНН 9729037083 | ОГРН 5167746303093 

82 | 000 | ФТ стройинжиниринг ИНН 7710937305 | ОГРН 1137746316113 

83 | 000 | Хай-Тек Медиа ИНН 7722749747 | ОГРН 1117746480895 

84 | ООО | Хай-Тек Медиа Системс ИНН 7722742075 | ОГРН 1117746196820 

85 | 000 | Хай-Тек Секьюрити ИНН 7703565134 | ОГРН 1057748481119 

86 | 000 | ЧЕНК РУС ИНН 7718980623 | ОГРН 1147746523682 

87 | 000 | Элевент Групп ИНН 7704658896 | ОГРН 1077759120119 

88 | 000 | ЭлитСтройИнвест ИНН 7731482218 | ОГРН 5147746247941 

89 | 000 | ЭлкомИнжиниринг ИНН 5024132446 | ОГРН 1125024007998 

90 | 000 | Энергия звука ИНН 7725619055 | ОГРН 1077761186436 

91 | 000 | Энерджи про ИНН 7734557045 | ОГРН 1067761781086           

Отсутствовали (из числа членов Ассоциации): 

  

  

  

1 ооо |^РХИТектурная ИНН 7721201147 | ОГРН 1037739075758 
Производственная Компания 

2 ООО | БиСиДи Уникальные фасады ИНН 7724426854 ОГРН 5177746360776 

3 АО | Вега-Тепло ИНН 7729578508 | ОГРН 1077757577765           
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4 ООО Вита Флор ИНН 7733616570 ОГРН 1077758494164 

5 ООО ГАЗСТРОЙЛИДЕР ИНН 7728760296 ОГРН 5107746076279 

6 ООО ИТП-Строй ИНН 7716799098 ОГРН 1157746636190 

7 ООО ИФК РУСНЕДР ИНН 7718963667 ОГРН 1147746021280 

8 ООО МД Групп ИНН 7709855506 ОГРН 1107746484735 

9 ООО МСК-СПЕЦСТРОЙМОНТАЖ ИНН 7723732778 ОГРН 1097746622160 

10 ООО ПТК Спектр ИНН 7726595015 ОГРН 1087746575201 

11 ООО РЕМСТРОЙТЕХ ИНН 7734408357 ОГРН 5177746189341 

12 ООО РусЭра Девелопмент ИНН 7730251962 ОГРН 1197746425800 

13 ООО Строительно Ремонтная 
Компания Телеком ИНН 9717049398 ОГРН 5167746409353 

14 ООО Строй-М ИНН 7743648161 ОГРН 5077746937186 

15 ООО СтройДекор ИНН 7715593961 ОГРН 1067746343598 

16 ООО СтройФундаментСервис ИНН 7743767426 ОГРН 1107746026057 

17 ООО ТЕЛЕКОМ-ИНДУСТРИЯ ИНН 7727633520 ОГРН 1077763174950 

18 ООО Тефа С.Т.И. ИНН 7728540484 ОГРН 1057746358504 

19 АО Управление строительства 
Пресненское ИНН 7703600653 ОГРН 1067746829644 

20 ООО Хазинедароглу 
РусТюркКонстракшн ИНН 7710974138 ОГРН 1147748011773 

21 ООО Центр безопасности 
информации МАСКОМ 

ИНН 7729098893 ОГРН 1027739738817 

22 ООО ЭГИДА ИНН 7718549512 ОГРН 1057747137920 

23 ООО Энергомонтаж Сервис ИНН 7710868877 ОГРН 1107746487122 

24 ООО ЭкоТЭК ИНН 7743830614 ОГРН 1117746768259 

25 ООО СпецМостРесурс ИНН 7724784867 ОГРН 1117746252205 

26 ООО ФасадСпецСтрой ИНН 7701751953 ОГРН 1077761889886 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

4 | 000 | Вита Флор ИНН 7733616570 | ОГРН 1077758494164 

5 | 000 | ГАЗСТРОЙЛИДЕР ИНН 7728760296 | ОГРН 5107746076279 

6 | 000 | ИТП-Строй ИНН 7716799098 | ОГРН 1157746636190 

7 | 000 | ИФК РУСНЕДР ИНН 7718963667 | ОГРН 1147746021280 

8 | 000 |МДгГрупп ИНН 7709855506 | ОГРН 1107746484735 

9 | 000 | МСК-СПЕЦСТРОЙМОНТАЖ ИНН 7723732778 | ОГРН 1097746622160 

10 | 000 | ПТК Спектр ИНН 7726595015 | ОГРН 1087746575201 

11 | 000 | РЕМСТРОЙТЕХ ИНН 7734408357 | ОГРН 5177746189341 

12 | 000 | РусЭра Девелопмент ИНН 7730251962 | ОГРН 1197746425800 

13 | ооо | СТРоИтельно Ремонтная ИНН 9717049398 | ОГРН 5167746409353 
Компания Телеком 

14 | 000 | Строй-М ИНН 7743648161 | ОГРН 5077746937186 

15 | 000 | СтройДекор ИНН 7715593961 | ОГРН 1067746343598 

16 | 000 | СтройФундаментСервис ИНН 7743767426 | ОГРН 1107746026057 

17 | 000 | ТЕЛЕКОМ-ИНДУСТРИЯ ИНН 7727633520 | ОГРН 1077763174950 

18 | 000 | Тефа Сл. ИНН 7728540484 | ОГРН 1057746358504 

19 | Ао | УПРавление строительства ИНН 7703600653 | ОГРН 1067746829644 
Пресненское 

22 | 000 кин ИНН 7710974138 | ОГРН 1147748011773 

21 |000 КОМ ИНН 7729098893 | ОГРН 1027739738817 

22 | 000 |ЭГИДА ИНН 7718549512 | ОГРН 1057747137920 

23 | 000 | Энергомонтаж Сервис ИНН 7710868877 | ОГРН 1107746487122 

24 | 000 | Экотэк ИНН 7743830614 | ОГРН 1117746768259 

25 | 000 | СпецМостРесурс ИНН 7724784867 | ОГРН 1117746252205 

26 | 000 | ФасадСпецСтрой ИНН 7701751953 | ОГРН 1077761889886            
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27 ООО ТОР-Групп ИНН 7725791056 ОГРН 1137746398888 

28 ООО Технопарк Энергоспектр ИНН 7719499984 ОГРН 1197746720522 

29 ООО Технический центр 
Энергоспектр ИНН 7719724887 ОГРН 1097746318152 

30 ООО ЭркерПроф ИНН 9715322490 ОГРН 1187746821613 

 
 

Из  121 (ста двадцати одного) членов Ассоциации, зарегистрированных в реестре 
Ассоциации на дату проведения очередного общего собрания, присутствуют – 91  (девяносто 
один)  членов Ассоциации, что составляет 75 % (семьдесят пять) процентов от числа 
зарегистрированных в реестре членов Ассоциации,    полномочия членов проверены. Кворум 
для проведения  внеочередного Общего собрания и принятия решения по всем вопросам 
повестки дня  Общего собрания имеется, собрание правомочно принимать решения. 
 
НА ОБЩЕМ СОБРАНИИ  ИЗБРАНЫ: 
 
Председатель Общего собрания членов Ассоциации:  
Клинова Галина Николаевна 
 
Секретарь Общего собрания членов Ассоциации:    
Самохотова Татьяна Анатольевна 
 
Члены счетной комиссии Ассоциации: 
Изотенко Ольга Олеговна    - Председатель счетной комиссии; 
Никифорова Марина Юрьевна - Член счетной комиссии; 
Алешина Елена Ивановна    - Член счетной комиссии. 
 
 

ПОВЕСТКА ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АССОЦИАЦИИ «СРО «ОПО» 
 

1. Отчёт коллегиального и исполнительного органа Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год  
2. Об утверждении отчёта об исполнении сметы Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год и 

отчета об использовании целевых средств Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год 
Утверждение бухгалтерской отчетности Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год. 

3. Об утверждении сметы Ассоциации «СРО «ОПО» на 2020 год, введение ежегодного 
целевого взноса на нужды Национального объединения строителей. 

4. Об избрании Председателя Правления Ассоциации СРО «ОПО» на срок полномочий. 
5. Об утверждении изменений в Положение о членстве в Ассоциации «СРО «ОПО», в том 

числе требования к членам Ассоциации, о размере, порядке расчета и уплаты 
вступительного взноса, членских и целевых взносов. 

6. О прекращении полномочий члена Правления Ассоциации «СРО «ОПО». 

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ   
 
«Отчёт коллегиального и исполнительного органа Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год» 
 

  

  

            

27 | 000 | ТОР-Групп ИНН 7725791056 | ОГРН 1137746398888 

28 | ООО | Технопарк Энергоспектр ИНН 7719499984 | ОГРН 1197746720522 

29 | 000 | ГеХНИческий центр ИНН 7719724887 | ОГРН 1097746318152 
Энергоспектр 

30 | ООО | ЭркерПроф ИНН 9715322490 | ОГРН 1187746821613 
  

один) 

зарегистрированных в реестре членов Ассоциации, 
для проведения 

Из 121 (ста двадцати одного) членов Ассоциации, зарегистрированных в реестре 

Ассоциации на дату проведения очередного общего собрания, присутствуют — 91 (девяносто 
членов Ассоциации, что составляет 75 % (семьдесят пять) процентов от числа 

полномочия членов проверены. Кворум 
внеочередного Общего собрания и принятия решения по всем вопросам 

повестки дня Общего собрания имеется, собрание правомочно принимать решения. 

НА ОБЩЕМ СОБРАНИИ ИЗБРАНЫ: 

Председатель Общего собрания членов Ассоциации: 
Клинова Галина Николаевна 

Секретарь Общего собрания членов Ассоциации: 
Самохотова Татьяна Анатольевна 

Члены счетной комиссии Ассоциации: 

Изотенко Ольга Олеговна - Председатель счетной комиссии; 

Никифорова Марина Юрьевна - Член счетной комиссии; 
Алешина Елена Ивановна 

6. 

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

- Член счетной комиссии. 

ПОВЕСТКА ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АССОЦИАЦИИ «СРО «ОПО» 

Отчёт коллегиального и исполнительного органа Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год 

Об утверждении отчёта об исполнении сметы Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год и 

отчета об использовании целевых средств Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год 

Утверждение бухгалтерской отчетности Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год. 

Об утверждении сметы Ассоциации «СРО «ОПО» на 2020 год, введение ежегодного 

целевого взноса на нужды Национального объединения строителей. 

Об избрании Председателя Правления Ассоциации СРО «ОПО» на срок полномочий. 

Об утверждении изменений в Положение о членстве в Ассоциации «СРО «ОПО», в том 

числе требования к членам Ассоциации, о размере, порядке расчета и уплаты 

вступительного взноса, членских и целевых взносов. 

О прекращении полномочий члена Правления Ассоциации «СРО «ОПО». 

«Отчёт коллегиального и исполнительного органа Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год» 
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СЛУШАЛИ: Клинову Г.Н.  «Отчёт Правления Ассоциации «СРО «ОПО»  за 2019 год». 
Приложение №1 
СЛУШАЛИ: Самохотову Т.А. «Отчёт генерального директора о деятельности Ассоциации 
«СРО «ОПО» за 2019 год» и представила аудиторское заключение  годовой бухгалтерской 
отчетности Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год. Приложение №1 
 
Других предложений не поступило. 
 
ГОЛОСОВАЛИ: 
«За»                            91 (девяносто один)  
«Против»                   0  (ноль) 
«Воздержались»        0  (ноль) 
 
ПОСТАНОВИЛИ:  
Утвердить Отчёт Правления Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год. 
Утвердить отчёт генерального директора о деятельности Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 
год.  
 

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ   
«Об утверждении отчёта об исполнении сметы Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год и отчета 
об использовании целевых средств Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год Утверждение 
бухгалтерской отчетности Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год». 
 
СЛУШАЛИ: Клинову Г.Н. 
Приложение № 2 - Отчёт об исполнении сметы Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год. 
Приложение №  3 - Отчёт об использовании целевых средств Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 
год. 

Других предложений не поступило. 
 

ГОЛОСОВАЛИ: 
«За»                            91 (девяносто один)  
 «Против»                   0  (ноль) 
«Воздержались»        0  (ноль) 

 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Утвердить отчёт об исполнении сметы Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год и отчет об 
использования целевых средств Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год. 

Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Ассоциации «СРО «ОПО»  за 2019 год. 
 
ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ 
«Об утверждении сметы доходов и расходов Ассоциации «СРО «ОПО» на 2020 год, введение 
ежегодного целевого взноса на нужды Национального объединения строителей» 
 

СЛУШАЛИ: Клинова Г.Н.  Приложение № 4  «Смета доходов и расходов  Ассоциации  
на 2020 год». Самохотова Т.А. предложила утвердить обязательный для членов Ассоциации 
«СРО «ОПО» ежегодный целевой взнос для оплаты отчислений  на нужды Национального 
объединения строителей, членом которого является Ассоциация, в размере, установленном на 
одного члена Ассоциации Всероссийским съездом саморегулируемых организаций, основанных 
на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос 
объектов капитального строительства.  

Установить следующий порядок уплаты ежегодного целевого взноса на нужды 
Национального объединения строителей: ежеквартально равными долями вместе с членским 

СЛУШАЛИ: Клинову Г.Н. «Отчёт Правления Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год». 

Приложение №1 
СЛУШАЛИ: Самохотову Т.А. «Отчёт генерального директора о деятельности Ассоциации 

«СРО «ОПО» за 2019 год» и представила аудиторское заключение годовой бухгалтерской 
отчетности Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год. Приложение №1 

Других предложений не поступило. 

ГОЛОСОВАЛИ: 
«За» 91 (девяносто один) 

«Против» 0 (ноль) 

«Воздержались» 0 (ноль) 

ПОСТАНОВИЛИ: 
Утвердить Отчёт Правления Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год. 

Утвердить отчёт генерального директора о деятельности Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 
год. 

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ 
«Об утверждении отчёта об исполнении сметы Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год и отчета 

об использовании целевых средств Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год Утверждение 
бухгалтерской отчетности Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год». 

СЛУШАЛИ: Клинову Г.Н. 

Приложение № 2 - Отчёт об исполнении сметы Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год. 
Приложение № 3 - Отчёт об использовании целевых средств Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 

год. 
Других предложений не поступило. 

ГОЛОСОВАЛИ: 
«За» 91 (девяносто один) 

«Против» 0 (ноль) 

«Воздержались» 0 (ноль) 

ПОСТАНОВИЛИ: 
Утвердить отчёт об исполнении сметы Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год и отчет об 

использования целевых средств Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год. 
Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Ассоциации «СРО «ОПО» за 2019 год. 

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ 
«Об утверждении сметы доходов и расходов Ассоциации «СРО «ОПО» на 2020 год, введение 
ежегодного целевого взноса на нужды Национального объединения строителей» 

СЛУШАЛИ: Клинова Г.Н. Приложение № 4 «Смета доходов и расходов Ассоциации 

на 2020 год». Самохотова Т.А. предложила утвердить обязательный для членов Ассоциации 

«СРО «ОПО» ежегодный целевой взнос для оплаты отчислений на нужды Национального 

объединения строителей, членом которого является Ассоциация, в размере, установленном на 
одного члена Ассоциации Всероссийским съездом саморегулируемых организаций, основанных 

на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос 
объектов капитального строительства. 

Установить следующий порядок уплаты ежегодного целевого взноса на нужды 

Национального объединения строителей: ежеквартально равными долями вместе с членским
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взносом за соответствующий квартал.  Ежегодный целевой взнос за соответствующий 
квартал оплачивается в течение 5-ти рабочих дней с начала квартала,  путем перечисления 
денежных средств на расчетный счет Ассоциации. 

 
Других предложений не поступило. 

 
ГОЛОСОВАЛИ: 

«За»                            85 (восемьдесят пять)  
«Против»                   6  (шесть) 
«Воздержались»        0  (ноль) 
 

ПОСТАНОВИЛИ:  
Утвердить смету доходов и расходов  Ассоциации «СРО «ОПО» на 2020 год. 
Утвердить для членов Ассоциации «СРО «ОПО» ежегодный целевой взнос для оплаты 

отчислений  на нужды Национального объединения строителей, членом которого является 
Ассоциация, в размере, установленном на одного члена Ассоциации Всероссийским съездом 
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, 
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства начиная со 2-
го квартала 2020 года. 

 
ПО ЧЕТВЕРТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ 
«Об избрании Председателя Правления Ассоциации «СРО «ОПО» на новый срок полномочий» 

СЛУШАЛИ: Самохотову Т.А., которая сообщила, что 29.03.2020 года  заканчиваются 
полномочия Председателя Правления Ассоциации Клиновой Глины Николаевны и предложила 
провести выборы Председателя Правления тайным голосованием на новый срок полномочий 
согласно общих требований: 

Самохотова Т.А., представила кандидатуру на должность Председателя Правления 
Ассоциации «СРО «ОПО»  – Клинову Галину Николаевну и предложила данную кандидатуру 
включить в бюллетень для тайного голосования. Членам Ассоциации был предложен на 
утверждение  образец бюллетеня для тайного голосования и возможность проголосовать. 

 
   Других предложений не поступило. 

 
ГОЛОСОВАЛИ: 

«За»                            91 (девяносто один)  
 «Против»                   0  (ноль) 
«Воздержались»        0  (ноль) 

 
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить бюллетень для тайного голосования, включив в него 
предложенную  Самохотовой Т.А.  кандидатуру: Клиновой Галины Николаевны. 
 
ГОЛОСОВАНИЕ: 
 
Изготовлены и выданы членам Ассоциации 91 (девяносто один) бюллетеней для проведения 
тайного голосования (по одному бюллетеню для каждого зарегистрированного в работе  
Общего собрания члена Ассоциации). 
В проведении голосования приняло участие 91 (девяносто один) бюллетеней. 
Сдано для подсчета голосов 91 (девяносто один)  бюллетеней. 
91 (девяносто один) бюллетеней признаны действительными. 

 

взносом за соответствующий квартал. Ежегодный целевой взнос за соответствующий 

квартал оплачивается в течение 5-ти рабочих дней с начала квартала, путем перечисления 

денежных средств на расчетный счет Ассоциации. 

Других предложений не поступило. 

ГОЛОСОВАЛИ: 
«За» 85 (восемьдесят пять) 

«Против» 6 (шесть) 
«Воздержались» 0 (ноль) 

ПОСТАНОВИЛИ: 
Утвердить смету доходов и расходов Ассоциации «СРО «ОПО» на 2020 год. 
Утвердить для членов Ассоциации «СРО «ОПО» ежегодный целевой взнос для оплаты 

отчислений на нужды Национального объединения строителей, членом которого является 

Ассоциация, в размере, установленном на одного члена Ассоциации Всероссийским съездом 
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, 
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства начиная со 2- 

го квартала 2020 года. 

ПО ЧЕТВЕРТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ 
«Об избрании Председателя Правления Ассоциации «СРО «ОПО» на новый срок полномочий» 

СЛУШАЛИ: Самохотову Т.А., которая сообщила, что 29.03.2020 года заканчиваются 
полномочия Председателя Правления Ассоциации Клиновой Глины Николаевны и предложила 

провести выборы Председателя Правления тайным голосованием на новый срок полномочий 

согласно общих требований: 

Самохотова _Т.А., представила кандидатуру на должность Председателя Правления 
Ассоциации «СРО «ОПО» - Клинову Галину Николаевну и предложила данную кандидатуру 

включить в бюллетень для тайного голосования. Членам Ассоциации был предложен на 

утверждение образец бюллетеня для тайного голосования и возможность проголосовать. 

  

Других предложений не поступило. 

ГОЛОСОВАЛИ: 
«За» 91 (девяносто один) 

«Против» 0 (ноль) 

«Воздержались» 0 (ноль) 

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить бюллетень для тайного голосования, включив в него 
предложенную Самохотовой Т.А. кандидатуру: Клиновой Галины Николаевны. 

ГОЛОСОВАНИЕ: 

Изготовлены и выданы членам Ассоциации 91 (девяносто один) бюллетеней для проведения 

тайного голосования (по одному бюллетеню для каждого зарегистрированного в работе 
Общего собрания члена Ассоциации). 

В проведении голосования приняло участие 91 (девяносто один) бюллетеней. 

Сдано для подсчета голосов 91 (девяносто один) бюллетеней. 
91 (девяносто один) бюллетеней признаны действительными.
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Результаты голосования оглашены Председателем счетной комиссии Изотенко Ольгой 
Олеговной: 
 
По избранию Председателя  Правления Ассоциации: 

Кандидатура 

Количество голосов, отданных членами Ассоциации 
 за кандидатуру  

«ЗА» «ПРОТИВ» 
Клинова Галина Николаевна 91 

 
0 

  
По результатам тайного голосования избран Председатель Правления Ассоциации «СРО 
«ОПО» - Клинова Галина Николаевна, сроком полномочий до 29 марта 2022 года. 

 
ПО  ПЯТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ   
«Об утверждении изменений в Положение о членстве в Ассоциации «СРО «ОПО», в том числе 
требования к членам Ассоциации, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, 
членских и целевых взносов» 
 
СЛУШАЛИ: Клинову Г.Н.,  ознакомила членов Ассоциации с разработанными изменениями 
«Положения о членстве в Ассоциации «СРО «ОПО», в том числе требования к членам 
Ассоциации, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских и целевых 
взносов» в части раздела 5 Целевые взносы Ассоциации. 

Проект документа предварительно был размещен на сайте Ассоциации в сети «Интернет». 
 
ГОЛОСОВАЛИ: 

«За»                            85 (восемьдесят пять)  
«Против»                   6  (шесть) 
«Воздержались»        0  (ноль) 
 

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить Положение о членстве в Ассоциации «СРО «ОПО», в том числе 
требования к членам Ассоциации, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, 
членских и целевых взносов, с учетом изменений. 

 
ПО  ШЕСТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ   
 
«О досрочном прекращении полномочий члена Правления Ассоциации «СРО «ОПО» 
 
СЛУШАЛИ: Клинову Г.Н.,   сообщила о поступлении заявления о досрочном прекращении 
полномочий от независимого члена Ассоциации Стрельникова Сергея Сергеевича 
юрисконсульта ООО «ВОСХОД»  в связи с чем предложено досрочно прекратить полномочия 
независимого члена Правления Ассоциации и определить количественный состав Правления 
Ассоциации – 4 члена Правления 

 
ГОЛОСОВАЛИ: 

«За»                            91 (девяносто один)  
 «Против»                   0  (ноль) 
«Воздержались»        0  (ноль) 
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Результаты голосования оглашены Председателем счетной комиссии Изотенко Ольгой 

Олеговной: 

По избранию Председателя Правления Ассоциации: 
  

Количество голосов, отданных членами Ассоциации 

  

Кандидатура за кандидатуру 

«ЗА» «ПРОТИВ» 
  

  
Клинова Галина Николаевна 91 0 

    
  

По результатам тайного голосования избран Председатель Правления Ассоциации «СРО 

«ОПО» - Клинова Галина Николаевна, сроком полномочий до 29 марта 2022 года. 

ПО ПЯТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ 
«Об утверждении изменений в Положение о членстве в Ассоциации «СРО «ОПО», в том числе 

требования к членам Ассоциации, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, 
членских и целевых взносов» 

СЛУШАЛИ: Клинову Г.Н., ознакомила членов Ассоциации с разработанными изменениями 

«Положения о членстве в Ассоциации «СРО «ОПО», в том числе требования к членам 

Ассоциации, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских и целевых 

взносов» в части раздела 5 Целевые взносы Ассоциации. 

Проект документа предварительно был размещен на сайте Ассоциации в сети «Интернет». 

ГОЛОСОВАЛИ: 
«За» 85 (восемьдесят пять) 
«Против» 6 (шесть) 

«Воздержались» 0 (ноль) 

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить Положение о членстве в Ассоциации «СРО «ОПО», в том числе 

требования к членам Ассоциации, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, 

членских и целевых взносов, с учетом изменений. 

ПО ШЕСТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

«О досрочном прекращении полномочий члена Правления Ассоциации «СРО «ОПО» 

СЛУШАЛИ: Клинову Г.Н., сообщила о поступлении заявления о досрочном прекращении 

полномочий от независимого члена Ассоциации Стрельникова Сергея Сергеевича 

юрисконсульта ООО «ВОСХОД» в связи с чем предложено досрочно прекратить полномочия 

независимого члена Правления Ассоциации и определить количественный состав Правления 

Ассоциации — 4 члена Правления 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«За» 91 (девяносто один) 

«Против» 0 (ноль) 
«Воздержались» 0 (ноль) 
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ПОСТАНОВИЛИ: Прекратить полномочия члена Правления Стрельникова Сергея 
Сергеевича, определить количественный состав Правления Ассоциации «СРО «ОПО» - 4 
(четыре) члена Правления 
 
 
 
 
Председатель Общего собрания      Клинова Галина Николаевна 

 
 
 
Секретарь Общего собрания   Самохотова Татьяна Анатольевна 

И 

ПОСТАНОВИЛИ: Прекратить полномочия члена Правления Стрельникова Сергея 

Сергеевича, определить количественный состав Правления Ассоциации «СРО «ОПО» - 4 

(четыре) члена Правления 

Председатель Общего собрания Клинова Галина Николаевна 

Секретарь Общего собрания Самохотова Татьяна Анатольевна

tolya
Клинова Г.Н.

tolya
Самохотова Т.А.


